

Pachet materiale sanitare

I.D.: 43201930

Data publicarii	12.06.19	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 916,76 RON - 916,76 RON

Descriere: Directia de Asistenta Sociala Sibiu Necesari materiale sanitare pt.centrul Caminul pentru Persoane Varstnice Sibiu COD CPV -33140000-3 Denumire UM Cantitate PRET/ BUC /RON/FARA TVA VALOARE FARA TVA 1 Apa oxigenata flacon 5 1.64 8.2 2 Betadine solutie flacon 5 17.7 88.5 3 fasa tifon 10/10 buc 20 1.36 27.2 4 fasa tifon 10/15 buc. 20 1.9 38 5 Comprese sterile 10x10 cmx50 straturi buc. 100 0.88 88 6 Leucoplast hipoalergic buc 11 10 110 7 Leucoplast matase buc. 11 2.46 27.06 8 Leucoplast panza buc 11 2.15 23.65 9 Manusi examinare latex (chirurgicale) , nepudrate,Mariea M cutii 25 19.51 487.45 10 Plasturi panza ZN O, 60mmx20mm buc. 100 0.16 16 11 Seringi 2 ml. cu ac buc. 10 0.19 1.9 12 Seringi 5 ml. cu ac buc 10 0.2 2 13 Seringi 10 ml. cu ac buc 10 0.31 3.1 14 Spatule lemn sterile X 100 CUTII 2 9.08 18.16 15 Vata medicinala 200 gr buc. 10 2.58 25.8 TOTAL 965.02 reducere 5% TOTAL 916.76
